
і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області
*

Н А К А З

Ужгород

Г 1
Про затвердження протоколу
електронного аукціону
ЛША-Р8-2020-10-23-000081-3

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"
від 03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду державного та комунального
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:
; »

1. Затвердити протокол електронного аукціону №11А-Р$-2020-10-23-000081-3 із
зниженням стартової ціни про передачу в оренду- державного нерухомого майна -
сауни площею 140,76 кв. м., що розташована за адресою: Закарпатська обл.,
Рахівськии район, смт. Кобилецька Поляна, вул. Перемоги, 3 та перебуває на балансі
ДП "Великобичківське лісомисливське господарство", сформований електронною
торговою системою 18.11.2020 (20:01:57), що додається.

г

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. -

В.о. заступника начальника
Регіонального відділення -
начальника Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Марія КАЧУР



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління забезпечення реалізації

повноважень у Закарпатській області
Регіонального відділення ФДМУ по

Львівській, Закарпатській та Волинській областях

від Р'У 7- !>£У#&> 2020р.

Протокол електронного аукціону
ЛЬІІА-Р5-2020-10-23-00(Ю81-3 *

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію

про лот в ЕТС: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного

учасника: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

Номер лоту: 0001А

Організатор аукціону: РВ ФДМУ по Львівській. Закарпатській та Волинській областях
1

.'
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):
Повторний аукціон із зниженням стартової ціни про передачу в оренду державного нерухомого
майна - сауни площею 140,76 кв.м., що розташована за адресою: Закарпатська обл., Рахівський
район, смт. Кобилецька Поляна, вул. Перемоги, 3 та перебуває на балансі ДП "Великобичківське

лісомисливське господарство".

Стартовий розмір орендної плати: 733,50 грн. (без ПДВ)
Орендна плата на місяць: 1 350,00 грн. (без ПДВ)
Крок аукціону: 7,34 грн.

Розмір гарантійного внеску: 14 793,88 грн.

Учасники електронного аукціону:

1. ТзОВ "Компанія Інстал Груп", код ЄДРПОУ: 40508910
Переможець електронного аукціону (учасник, шо подав сднну заяву):

ТзОВ "Компанія Інстал Груп", код ЄДРПОУ: 40508910

Реквізити організатора для внесення операторами електронних майданчиків реєстраційних
внесків потенційних орендарів та проведення переможцями аукціонів розрахунків за
орендовані об'скти:

Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Львівській.
Закарпатській та Волинській областях. Код ЄДРПОУ 42899921.
Рахунок №иА87820172035523900І001157855
Банк отримувача: ДКСУ, м. Київ, МФО 820172

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:

472.30 грн. (чотириста сімдесят дві гривні ЗО копійок).



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 810.00 грн. (вісімсот десять гривень 00
копійки) (в т. ч. ПДВ).

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 13983.88 грн.
(тринадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят три гривні 88 копійок).

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 1350.00 грн. (одна тисяча триста п'ятдесят
гривень 00 копійок) (без ПДВ').

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.11.2020 20:01:57

Переможець електронного аукціону (учасник, шо подав єдину заяву) зобов'язується:

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів

з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем та балансоутримувачем протягом 20

(двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
ТзОВ "Компанія Інстал

Директор

(посада)

Найменування опера
пропозицію (найбільшу суму

Директор

(посада)

Р.В. Миляник

(П.І.Е.) (дата підпису)

-

електронний майданчик якого надано ІІанвІІщу цінову
в місяць): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

В.В. Кольга

(П.І.Б.) (дата підпису)


